
 1

Oznámení o výběru dodavatele – PO POSOUZENÍ VZORKŮ 
 

ZADAVATEL:   Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:    Ing. Jakub Kleindienst, kvestor  
IČO:    60460709 
Profil zadavatele:  https://zakazky.czu.cz 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Dodávka kancelářského nábytku pro FŽP III. 
 

V Praze dne 22. prosince 2022 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením  
§ 123 zákona oznamuje výběr dodavatele na základě rozhodnutí o výběru dodavatele, které je 
přílohou tohoto oznámení. 
 
V souladu s § 123 je součástí tohoto oznámení zpráva o hodnocení nabídek. 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci: 

Čestné prohlášení k prokázání základní 
způsobilosti 
Výpis z obchodního rejstříku 
Čestné prohlášení k prokázání technické 
kvalifikace 

U požadované profesní způsobilosti podle § 77 
odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace podle § 
78 zákona a technické kvalifikace podle § 79 
zákona údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace: 

Ze seznamu významných dodávek předloženého 
vybraným dodavatelem vyplývá, že vybraný 
dodavatel realizoval v posledních 3 letech 
alespoň 2 dodávky nábytku v hodnotě vždy více 
než 4 mil. Kč bez DPH. 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení 
je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 
zákona 

Vybraný dodavatel předložil zadavateli 
k posouzení vzorky v souladu s podmínkami 
stanovenými v zadávací dokumentaci. Konkrétně 
se jednalo o vzorky: S2 – stůl kancelářský, Z1 – 
židle přísedová, Z2 – židle kancelářská, Z3 – židle 
kancelářská, K1 – kontejner pod stůl, T1 – 
akustická telefonní budka, B1 – obklad carbon 
beton 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel 
vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

Zadavatel posoudil předložené vzorky vzhledem 
k technickým parametrům stanoveným 
k předmětu plnění veřejné zakázky a konstatuje, 
že předložené vzorky splňují veškeré požadované 
technické podmínky, tj.: 
 
STŮL KANCELÁŘSKÝ (zakázková výroba vybraným 
dodavatelem) 1800X800mm, 2x průchodka svislá 
a vodorovná, nosná konstrukce ocel, konstrukce 



 2

z profilu průřezu do velikosti 40x40mm, prášková 
barva metalická šedá (RAL 9006) s deskou z 
aglomerovaného dřeva tl. min. 18 mm a 
povrchem HPL nebo CPL (matný nebo polomatný 
povrch s dekorem světlého dřeva - např. hruška, 
javor), kluzáky na koberec, rektifikovatelné nohy, 
kabelový žlab, chránič pro svislé vedení kabelů, 2 
průchodky nad kabelovým žlabem průměr min. 
80 mm z broušeného kovu. 
ŽIDLE PŘÍSEDOVÁ (Alba CR spol. s r. o.) Šířka 
sedáku: 50 cm, hloubka sedáku: 40 cm, bez 
područek, kovová pérová kostra, čalouněný 
sedák barva RAL 9004, barva sedáku v atelierech 
RAL 1018, odolnost látky min. 200 tisíc cyklů. 
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ (Alba CR spol. s r. o.), 
kolečka na PVC, područky hliníkové, hliníková 
konstrukce, čalouněný sedák, barva RAL 9004, 
odolnost látky min 200 tisíc cyklů, nastavitelná 
výška a naklonění sedáku a tuhost opěráku, šířka 
sedáku: 50 cm, hloubka sedáku: 40 cm. 
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ (Alba CR spol. s r. o.), 
kolečka na koberec, područky hliníkové, 
hliníková konstrukce, čalouněný sedák, barva 
RAL 9004, odolnost látky min 200 tisíc cyklů, 
nastavitelná výška a naklonění sedáku a tuhost 
opěráku, šířka sedáku: 50 cm, hloubka sedáku: 
40 cm. 
KONTEJNER POD STŮL 3+1 (zakázková výroba 
vybraným dodavatelem), LTD tl. min. 18 s 
povrchem CPL nebo HPL, odpovídajícím deskám 
stolu, černá nebo hliníková kolečka, vodorovná 
hliníková madla, hranatá se zaoblenými rohy, 
jedním klíčem uzamykatelné všechny zásuvky, 
pojezdy zásuvek z oceli, dekor: světlé dřevo,  
např. hruška, odpovídající deskám stolu, š 
430mm h 600mm v 600mm. 

AKUSTICKÁ TELEFONNÍ BUDKA (zakázková 
výroba vybraným dodavatelem), akusticky 

pohltivý materiál, obdélný tvar, barva dle 
specifikace standardu (E.12), dřevěná polička, 
musí umožnit ukrytí horní části postavy při 
telefonování. 
OBKLAD CARBON BETON (Gravelli – zakázková 
atyp. výroba), předložen vzorek 500x500mm. 

 
 
 
 
 



 3

Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

Vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 



 

 

   

 

 1 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávka kancelářského nábytku pro FŽP III. 
 

 
Hodnotící komise se dne 10. 3. 2022 znovu sešla na jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

z něhož pořídila tuto zprávu. 

 

 

I. Údaj o složení komise: 

 

1. Lenka Přikrylová 

2. Ing. Vladimír Zdražil, Ph.D. 

3. Ing. Vítězslav Moudrý, Ph.D. 

4. prof. Mgr. Bohumil Mandák, Ph.D. 

5. prof. RNDr. Michael Komárek, Ph.D. 

6. Mgr. Iva Mádlová 

 

 

II. Seznam nabídek: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TOKA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Štursova 9/5, 616 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25518526 

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 113 zákona 
NE 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Interier Říčany a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 28162471 

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 113 zákona 
NE 



 

 

   

 

 2 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kokořínská 326/43, 182 00 Praha - Ďáblice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 45796491 

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 113 zákona 
NE 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Dřevozpracující výrobní družstvo 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 00030520 

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 113 zákona 
NE 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Prosto interiér s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Němčany 307, 684 01 Němčany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 03171906 

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 113 zákona 
NE 

 

 

III. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny spolu s uvedením důvodu: 

 

Nabídka: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

Důvod vyřazení nabídky: --- 

 

 

IV. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek s odůvodněním: 

 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel bude ekonomickou 
výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:  



 

 

   

 

 3 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější 
nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Pořadí nabídky  
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:    
Nabídková cena 

1. Prosto interiér s.r.o. 4.755.794,- 

2. TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 4.756.211,50 

3. Interier Říčany a.s. 5.153.176,- 

4. Dřevozpracující výrobní družstvo 5.575.485,- 

5. TOKA a.s. 6.123.267,60  

 

Hodnotící komise hodnotila nabídky dle výše uvedeného hodnotícího kritéria a jako nejvýhodnější 

vyhodnotila nabídku č. 5. 

 

V. Podpisy členů komise 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

Lenka Přikrylová  

Ing. Vladimír Zdražil, Ph.D.  

Ing. Vítězslav Moudrý, Ph.D.  

prof. Mgr. Bohumil Mandák, Ph.D.  

prof. RNDr. Michael Komárek, Ph.D.  

Mgr. Iva Mádlová  

 
 

VI. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli: 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné za zadavatele jednat Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

Razítko zadavatele  

 


		2022-12-22T15:44:37+0100
	Mgr. Iva Mádlová




